
  
Lampa bakteriobójcza bezpośredniego
działania NBV 30 NL

Opis produktu
     OPIS PRODUKTU:

L-licznik cyfrowy z mikroprocesorem, bez wyświetlacza z akustyczną sygnalizacją momentu wymiany promiennika. Ten
typ licznika przeznaczony jest do lamp bezpośredniego działania.
sposób montażu: N - uniwersalna (ścienno-sufitowa)
dzięki tej lampie bakteriobójczej podniosą Państwo poziom czystości mikrobiologicznej
emitowane promienowanie: UV-C o długości fali 253,7 nm
cel: dezaktywacja wirusów, pleśni, grzybów oraz drobnoustrojów
skutek działania: skuteczna dezynfekcja powietrza i powierzchni
odbłyśnik: element ten jest wykonany z auluminium, co gwarantuje najwyższą jakość tego urządzenia
przeznaczenie: lampę bakteriobójczą stosuje się w instytutach medycznych, szpitalach oraz przychodniach, a ponadto
w przemyśle farmaceutycznym, spożywczym i kosmetycznym
skuteczność tej lampy potwierdzono podczas badań; świadczą o niej również liczne certyfikaty

 

Wszystkim użytkownikom tej lampy bakteriobójczej (bezpośredniego działania) zalecamy dokładne zapoznanie się z instrukcją
obsługi. To w niej zostały zamieszczone wszystkie informacje dotyczące metod stosowania tego urządzenia. 

Odpowiednie dobranie mocy i rodzaju lampy bakteriobójczej jest stosunkowo trudne. Należy wcześniej określić wiele
czynników: wymiary pomieszczenia, rodzaj drobnoustrojów, wilgotność, temperaturę i zapylenie powietrza. Istotny jest także
współczynnik odbicia światła od powierzchni ścian i przedmiotów umieszczonych w danej sali. 

Odpowiedni stopień czystości mikrobiologicznej osiągnie się, stosując:

- lampę 15W na pow. do 8 m2

- lampę 2x15W na pow. do 12 m2

- lampę 30W na pow. do 15 m2

- lampę 2x30W na pow. do 22 m2

Zaleca się, aby włączać lampy w pomieszczeniach o standardowej wysokości (do 3m) na około 2-8 godzin dziennie, a przed
zabiegami na 15 do 20 minut.

Ten rodzaj lampy bezpośredniego działania doskonale sprawuje się w gabinetach lekarskich i zabiegowych oraz w szpitalach. 
 

   DANE TECHNICZNE:

napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 
pobór mocy: 33 W
element emitujący promieniowanie UV-C: 1x30W 
natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 2,3 W/m2

trwałość promiennika: 8000 h
dezynfekowana powierzchnia: 12-15 m2

obrót lampy (możliwość ustawienia kąta naświetlenia): 200°
klasa zabezpieczenia ppor.: I 

 



typ obudowy: IP 20
rodzaj pracy: ciągła
wymiary kopuły: 960 x 85 x 135 mm
masa kopuły: 3 kg
długość wysięgnika: 120 mm
typ licznika: bez wyświetlacza
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